
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 20136Lunes, 19 de abril de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2021, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, 
por la que se resuelve la convocatoria del concurso de méritos para la provisión de puestos 
de trabajo de personal funcionario adscritos a los Subgrupos A2, C1 y C2, convocado por 
Resolución Rectoral de 7 de octubre de 2020.

Concluidas las actuaciones de la Comisión de Valoración, en sus distintas fases, del 
Concurso de méritos para la provisión de diversos puestos de trabajo vacantes en la plantilla 
de personal funcionario de la Universidad de Valladolid, convocado por Resolución de 7 de 
octubre de 2020 (publicado en el Boletín Oficial de Castilla y León del 16 de octubre), y a 
la vista de las propuestas de valoración elevadas por la Presidenta de la Comisión,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley  
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Estatutos de la 
Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 111/2020, de 30 de diciembre, de la 
Junta de Castilla y León, de conformidad con lo establecido en las bases 6.2, 6.3, 6.4 y 7 
de la convocatoria,

RESUELVE

Primero.– Adjudicar o declarar vacantes los puestos convocados a Concurso de 
méritos mediante Resolución Rectoral de 7 de octubre de 2020, en la fase de vacantes, 
así como los puestos convocados por Resolución Rectoral de 15 de febrero de 2021  
(B.O.C. y L. de 23) en segunda y tercera fase según figura en el «Anexo de Adjudicación».

Segundo.– Conforme a lo dispuesto en la Base 7 de la convocatoria, la fecha de 
toma de posesión de los funcionarios se efectuará el día 21 de abril de 2021.

Tercero.– Esta resolución pone fin a la vía administrativa, por lo que los interesados 
podrán interponer recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses 
desde el día siguiente al de la publicación de la presente convocatoria, ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Valladolid (artículos 8.2 y 13 de la Ley 29/1998,  
de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en relación con el  
artículo 2.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas).

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20137Lunes, 19 de abril de 2021

Potestativamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el Rectorado de la 
Universidad de Valladolid, en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación. 
En este caso, no podrá interponerse el recurso contencioso-administrativo, antes 
mencionado, hasta que sea resuelto expresamente, o se haya producido la desestimación 
presunta del de reposición.

Valladolid, 12 de abril de 2021. 

El Rector,  
Por delegación (R.R. 26/08/2020  

B.O.C. y L. del 02/09/2020) 
El Gerente 

Fdo.: Julio Ignacio García Olea

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20138Lunes, 19 de abril de 2021

ANEXO DE ADJUDICACIÓN

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

1 01000AP F0AG479 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIOS CENTRALES 
GERENCIA DIRECCIÓN GERENCIA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

2 01000AQ F0AA034 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO ALUMNOS Y 
GESTIÓN ACADÉMICA

SERVICIO ALUMNOS Y 
GESTIÓN ACADÉMICA 18 6.197,40 M A2/C1/C2 VACANTE

3 01000AR F0AA039 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE POSGRADO 
Y TÍTULOS

SERVICIO DE 
POSGRADO Y TÍTULOS 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

4 01000AR F0AA404 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE POSGRADO 
Y TÍTULOS

SERVICIO DE 
POSGRADO Y TÍTULOS 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

5 01000AR F0AA483 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE POSGRADO 
Y TÍTULOS

SERVICIO DE 
POSGRADO Y TÍTULOS 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

6 01000AS F0AE043 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN 
ECONÓMICA

SERVICIO GESTIÓN 
ECONÓMICA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

7 01000AS F0AE045 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN 
ECONÓMICA

SERVICIO GESTIÓN 
ECONÓMICA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

8 01000AT F0AE406 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE APOYO  
A LA INVESTIGACIÓN

SERVICIO DE APOYO A 
LA INVESTIGACIÓN 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

9 01000AU F0AE057 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO CONTABILIDAD 
Y PRESUPUESTOS

SERVICIO 
CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTOS

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

10 01000AU F0AE059 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO CONTABILIDAD 
Y PRESUPUESTOS

SERVICIO 
CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTOS

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

11 01000AV F0AE067 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE CONTROL 
INTERNO

SERVICIO CONTROL  
DE INTERNO 18 6.197,40 M C1/C2

MARCOS GONZÁLEZ, 
MARÍA TERESA 
***4246**

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20139Lunes, 19 de abril de 2021

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

12 01000AW F0AH405 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN DE 
PROFESORADO

SERVICIO GESTIÓN DE 
PROFESORADO 18 6.197,40 M C1/C2

MORATINOS SALCINES, 
SERGIO
**0578**

13 01000AX F0AH077 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN 
PERSONAL ADMÓN. Y 
SERVICIOS

SERVICIO GESTIÓN 
PERSONAL ADMÓN. Y 
SERVICIOS

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

14 01000AX F0AH407 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN 
PERSONAL ADMÓN. Y 
SERVICIOS

SERVICIO GESTIÓN 
PERSONAL ADMÓN. Y 
SERVICIOS

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

15 01000AY F0AH408 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO 
RETRIBUCIONES Y 
SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO 
RETRIBUCIONES Y 
SEGURIDAD SOCIAL

18 6.197,40 M C1/C2
GALLEGO MUÑOZ, 
BEATRIZ (1)
**5987**

16 01000JY F0AA402 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO INFORMACIÓN 
PRÁCTICAS 
ESTUDIANTES

SERVICIO 
INFORMACIÓN 
PRÁCTICAS 
ESTUDIANTES

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

17 01000JY F0AA403 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO INFORMACIÓN 
PRÁCTICAS 
ESTUDIANTES

SERVICIO 
INFORMACIÓN 
PRÁCTICAS 
ESTUDIANTES

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

18 06000BK F0AG020 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIOS COMUNES 
CENTRO BUENDIA CENTRO BUENDIA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

19 31000DZ F0AA198 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

20 31000EA F0AA204 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD DE CCEE EE

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

21 31000EC F0AA248 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO 
SOCIAL

FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO 
SOCIAL

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20140Lunes, 19 de abril de 2021

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

22 31000ED F0AA211 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD FILOSOFÍA Y 
LETRAS

FACULTAD DE 
FILOSOFÍA Y LETRAS 18 6.197,40 M C1/C2

ANDRÉS SANTOS, 
JOSÉ ANTONIO
***4934**

23 31000ED F0AA482 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD DE FILOSOFÍA 
Y LETRAS

FACULTAD DE 
FILOSOFÍA Y LETRAS 18 6.197,40 M C1/C2

CARDONA BATISTA, 
MARÍA DEL PINO
 ***5293**

24 31000EG F0AA220 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA.-
ETS ARQUITECTURA ETS ARQUITECTURA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

25 31000JG F0AA228 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD DE COMERCIO

FACULTAD DE 
COMERCIO 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

26 31000JK F0AA217 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
CIENCIAS DE LA SALUD

EDIFICIO CIENCIAS  
DE LA SALUD 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

27 31000JZ F0AA409 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. ES 
DOCTORADO

ESCUELA DE 
DOCTORADO 18 6.197,40 M C1/C2

RODRÍGUEZ NODAL, 
MARÍA VICTORIA
***8789**

28 31000JZ F0AG029 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA 
ADMTVA. ESCUELA DE 
DOCTORADO

UNIDAD ESCUELA  
DE DOCTORADO 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

29 31000KP F0AA224 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA 
ADMTVA. ESCUELA 
DE INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

ESCUELA DE 
INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

30 61000IS F0AA304 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION

UNIDAD DE 
PLANIFICACIÓN DOCENTE GERENCIA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

31 61000IY F0AG101 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION

ÁREA DE EXTENSIÓN Y 
CULTURA CENTRO BUENDIA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

32 67000HG F0AG305 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARIADO DE 
ASUNTOS SOCIALES GERENCIA 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20141Lunes, 19 de abril de 2021

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

33 05000BG F0AG091 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD BIBLIOTECA 
UNIVERSITARIA

BIBLIOTECA 
UNIVERSITARIA 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

34 07000BO F0AG111 SECRETARIO/A
UNIDAD SERVICIO 
PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABORALES

SERVICIO PREV 
RIESGOS LABORALES 18 7.339,44 M C1/C2

CRIADO BLANCO, 
MARÍA JESÚS
***0017**

35 09000BU F0AG114 SECRETARIO/A UNIDAD INSTITUTO DE 
ESTUDIOS EUROPEOS

INSTITUTO DE 
ESTUDIOS EUROPEOS 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

36 09000IK F0AG399 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD CENTRO 
TORDESILLAS 
RELACIONES 
IBEROAMÉRICA

CENTRO TORDESILLAS 
RELACIONES 
IBEROAMÉRICA- 
TORDESILLAS 
(VALLADOLID)

18 7.339,44 M A2/C1/C2
SERRADOR CAMPOS, 
CAROLINA
***2929**

37 61000JA F0AG009 SECRETARIO/A REGISTRO SECRETARÍA GENERAL 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

38 01000GO F0AA293 SECRETARIO/A 
(LENGUA INGLESA)

SERVICIO RELACIONES 
INTERNACIONALES

SERVICIO RELACIONES 
INTERNACIONALES 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

39 7K0406C F0AG322 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO 
DE ANATOMÍA Y 
RADIOLOGÍA-F MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA 18 7.339,44 M C1/C2
DOMINGO DEL CURA, 
EVA MARÍA
***1820**

40 7K1106I F0AG327 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
CIRUGÍA, OFTALMOLOGÍA, 
OT Y FIS-F MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

41 7K2104B F0AG339 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
ECONOMÍA FINANCIERA 
Y CONT-F CCEE 
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

42 7K2104B F0AG340 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
ECONOMÍA FINANCIERA 
Y CONT-F CCEE 
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20142Lunes, 19 de abril de 2021

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

43 7K4508T F0AG362 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
INGENIERÍA ELÉCTRICA-
EI INDUSTRIALES

ESCUELA DE 
INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

44 7K4608U F0AG363 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
INGENIERÍA ENERGÉTICA 
Y FLUIDOM-EI 
INDUSTRIALES

ESCUELA DE 
INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

45 7K4808V F0AG364 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
INGENIERÍA QUÍMICA Y TC 
MD AMB-EI INDUSTRIALES

ECUELA DE 
INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

46 7K7109B F0AG382 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
TEORÍA DE LA SEÑAL 
Y CMINGTE-ETSI 
TELECOMUNICACIÓN

ETS DE INGENIEROS DE 
TELECOMUNICACIÓN 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

47 8K0506M F0AG323 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
BIOLOGÍA CELULAR, HS 
FR/SEC DPS-F MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA 18 7.339,44 M C1/C2
VIELBA SANABRIA, 
PEDRO
***4391**

48 8K1802B F0AG335 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
DIDACTICA LENGUA LIT/
SEC DPS-F EDUCACIÓN Y 
TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO 
SOCIAL

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

49 8K5304E F0AG370 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
ORGANIZACIÓN EMP 
CIM/SEC DPS-F CEE 
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

50 8K7207G F0AG383 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
URBANISMO Y REPR 
ARQ/INST URB-ETS 
ARQUITECTURA

ETS ARQUITECTURA 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

51 91000HQ F0AG384 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

SECCIONES 
DEPARTAMENTALES-F 
CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS 18 7.339,44 M A2/C1/C2 VACANTE

52 91000KR F0AG386 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

SECCIONES 
DEPARTAMENTALES-EI 
INDUSTRIALES

ESCUELA DE 
INGENIERÍAS 
INDUSTRIALES

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20143Lunes, 19 de abril de 2021

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

53 91002HV F0AG721 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD APOYO A 
DEPARTAMENTOS-ETSI 
AGRARIAS

DEPARTAMENTOS ETS 
INGENIERÍAS AGRARIAS 
(PALENCIA)

18 7.273,92 M C1/C2 VACANTE

54 91002JN F0AG718 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD APOYO A 
DEPARTAMENTAL 
CAMPUS

UNIDAD APOYO 
DEPARTAMENTAL 
CAMPUS (PALENCIA)

18 7.273,92 M C1/C2 VACANTE

55 01003BA F0AG808 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

UNIDAD ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL 

UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL 
(SEGOVIA)

18 6.142,08 M C1/C2 VACANTE

56 91003HW F0AG814 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD ADEPOYO 
DEPARTAMENTAL Y 
CAMPUS UAT SG

UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL 
(SEGOVIA)

18 7.273,92 M C1/C2 VACANTE

57 01004BB F0AG917 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

UNIDAD ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL (SORIA)

UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL (SORIA)

18 6.142,08 M C1/C2 VACANTE

58 31004KZ F0AA907 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMTVA. 
FACULTAD DE CIENCIAS 
DE LA SALUD SORIA

FACULTAD DE CIENCIAS 
DE LA SALUD (SORIA) 18 6.142,08 M C1/C2 VACANTE

59 91004HX F0AG916 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL (SORIA)

UNIDAD APOYO 
DEPARTAMENTAL 
CAMP-UAT (SORIA)

18 7.273,92 M C1/C2
DE MIGUEL 
PEÑARANDA, VIRGINIA
***8464**

1 8K5402D F0AG372 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE 
PEDAGOGÍA/SECCIONES 
DEPARTAMENTALES

FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO 
SOCIAL

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

2 8K9702G F0AG336 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO 
DE DIDÁCTICA 
CC EXPERIMENT. 
SOCIALES Y DE LA 
MATEMÁTICA SECCIONES 
DEPARTAMENTALES

FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO 
SOCIAL

18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19042021-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 74 Pág. 20144Lunes, 19 de abril de 2021

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

N.º CÓDIGO DESTINO CENTRO NIVEL C. ESPECIF. 
(*) JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO/A  
AL QUE SE ADJUDICA 

EL PUESTO

3 01000AX F0AH076 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE GESTIÓN 
DE PERSONAL DE 
ADMINISTRACIÓN Y 
SERVICIOS

SERVICIO DE GESTIÓN 
DE PERSONAL DE 
ADMINISTRACIÓN Y 
SERVICIOS

18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

4 05000BG F0AG116 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

BIBLIOTECA 
UNIVERSITARIA

BIBLIOTECA 
UNIVERSITARIA 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

5 45000JL F0AG275 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

BIBLIOTECA CIENCIAS  
DE LA SALUD

EDIFICIO CIENCIAS  
DE LA SALUD 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

6 7K1503D F0AG331 SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO 
DERECHO PENAL E 
HISTORIA Y TEORIA  
DEL DERECHO

FACULTAD DE 
DERECHO 18 7.339,44 M C1/C2 VACANTE

7 00000AB F0AG023 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

UNIDAD CONSEJO 
SOCIAL CONSEJO SOCIAL 18 6.197,40 M C1/C2 VACANTE

NOTA:

(*) De conformidad con la Relación de Puestos de Trabajo vigente.

(1) Procedente de Otras Universidades Públicas.

CV: BOCYL-D-19042021-5


		2021-04-19T07:30:57+0200
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




